
Přehled výluk na železnici ve Středočeském kraji (období červenec – září 2023)
Publikováno z Obec Rostoklaty (http://rostoklaty.cz)

  Přehled výluk na železnici ve Středočeském kraji (období
červenec – září 2023) 
Napsal uživatel Reichová Markéta dne 12 Červen, 2023 - 17:13.
  

Přehled výluk na železnici ve Středočeském kraji (období červenec – září
2023)

Níže je uvedený přehled tratí, kde jsou plánovány výluky s dobou konání delší než 1 týden (uvedené
termíny je však nutné brát jako předběžné – z důvodů počasí, dodavatelských vztahů nebo
aktuálního stavu techniky může dojít k drobným posunům nebo změnám).

Trať 011 Praha – Kolín, úsek Pečky - Kolín

V období 16. – 25. srpna omezení kapacity v úseku Pečky - Kolín. Vlaky linky S1 v daném období
a úseku budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou dle zveřejněného výlukového jízdního
řádu.

 

  URL
zdroje:http://rostoklaty.cz/content/prehled-vyluk-na-zeleznici-ve-stredoceskem-kraji-obdobi-
cervenec-zari-2023 

© 2010 Obec Rostoklaty
Strana 1 z 1

http://rostoklaty.cz/content/prehled-vyluk-na-zeleznici-ve-stredoceskem-kraji-obdobi-cervenec-zari-2023
http://rostoklaty.cz/content/prehled-vyluk-na-zeleznici-ve-stredoceskem-kraji-obdobi-cervenec-zari-2023
http://rostoklaty.cz/content/prehled-vyluk-na-zeleznici-ve-stredoceskem-kraji-obdobi-cervenec-zari-2023
http://rostoklaty.cz/content/prehled-vyluk-na-zeleznici-ve-stredoceskem-kraji-obdobi-cervenec-zari-2023

